ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              от 10.08.2009      № 396

О признании утратившим силу постановления главы Сосьвинского городского округа от 16.02.2006 года № 71 «О назначении внештатных инспекторов по контролю за использованием земель на территории
Сосьвинского городского округа»
              В связи с отменой постановления главы Сосьвинского городского округа от 01.02.2006 года № 41 «Об утверждении Положения «О муниципальном земельном контроле за использованием земель на территории Сосьвинского городского округа», руководствуясь статьями 30.1, 45 Устава Сосьвинского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Постановление главы Сосьвинского городского округа от 16.02.2006 года № 71 «О назначении внештатных инспекторов по контролю за использованием земель на территории Сосьвинского городского округа» признать утратившим силу.
          2. Опубликовать настоящее постановление в приложении к газете «Серовский рабочий» «Муниципальный вестник».
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы администрации Сосьвинского городского округа по жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту, связи и строительству Астанина А.А.

                                                                                                    Глава администрации

                                                                                 Сосьвинского городского округа
                                                                                                                     В.В. Лютов